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MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO
Compras e Contratos

Relatério de Propostas do Pregéo - Ordena por Lote ou Item
:55:2019:31:0:0:0:0

Processo:
Licitagao:

RELATORIO DE PROPOSTAS

31/2019
31/2019

Modalidade: Pregéo

Objeto: AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS PARA COZINHA PARA OS CENTROS EDUCACIONAIS INFANTIS
Item Produto
1 TERMOMETRO DIGITAL, TIPO: ESPETO, FAIXA MEDICAO TEMPERATURA: -50 A +300 °C, APLICACAO:
ALIMENTOS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS: TIPO ESPETO DIGITAL, COM LEITOR LCD, A PROVA D'AGUA,
COM BATERIA LR 44 INCLUSA. MATERIAL: PLASTICO E INOX. HASTE DE ACO INOXIDAVEL. COMPRIMENTO DA
HASTE: 14 A 17 CM. COM TAMPA DE PROTECAO DA HASTE.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$31,88 R$414,44 13,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$91,80 R$1.193,40 Né&o Sim
Item Produto
2 BALANCA DIGITAL ELETRONICA, 150KG/50GR, PLATAFORMA 30X40, LED VERMELHO, FUNCAO TARA, ZERO,
MEMORIA, BIVOLT, COM BATERIA, PE NIVELADOR, DISPLAY LCD OU LED, INICIO DE PESAGEM A PARTIR DE
50GRS, PAINEL EM PORTUGUES, MANUAL DE INSTRUCOES EM PORTUGUES, (PAINEL, COLUNA E
PLATAFORMA REMOVIVEIS), BANDEJA EM ACO INOX 430, PROJETADA EM ACO CARBONO, ESTRUTURA
ALTAMENTE RESISTENTE. COM PINTURA EPOXI PO NA COR GRAFITE, PES DE BORRACHA, POTENCIA: 15W,
BIVOLT AUTOMATICO, APROVADO PELO INMETRO.
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$766,63 R$3.833,15 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$1.167,80 R$5.839,00 Néo Sim
Item Produto
3 TERMOMETRQ, TIPO:DIGITAL, FAIXA MEDICAO TEMPERATURA: -50°C A +70 °C, APLICA,QAO:GELADEIRA,
MATERIAL:PLASTICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS:DISPLAY CRISTAL, BASE MAGNETICA,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS:COM INDICADOR DE LEITURA DE TEMPERATURA. DIMENSOES: 4,8 X 2,8 X
1,5CM. TAMANHO DO CABO COM O SENSOR: 200 CM. ALIMENTACAO: 2 BATERIAS DE 1.5V LR44 (INCLUSAS).
COR: BRANCA
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$22,50 R$675,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$67,50 R$2.025,00 Néo Sim
Item Produto
4 BALANCA DIGITAL DE COZINHA. CAPACIDADE ATE 10KG. SISTEMA DE ALTA PREQISAO DE CALIBRAGEM.
SISTEMA DE TARA. FUNGCAO PARA PESAR EM GRAMAS (G). VISOR DE CRISTAL LIQUIDO LCD. DESLIGA
AUTOMATICAMENTE APOS O USO. GRADUACAO DE 1 EM 1 GRAMA
DIAMETRO DO PRATO: 14 CM. ALIMENTACAO 2 PILHAS AA (INCLUSAS)
Unidade Cot. Max. Unit. Cotagao Max. Quantidade
UND R$23,29 R$116,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total: Classificada: Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$89,20 R$446,00 N&o Sim
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Item Produto

5 MAQUINA DE WAFFLE. CARACTERISTICAS GERAIS: PLACAS COM FORMATO ESPECIAL PARA WAFFLE E EM
MATERIAL ANTIADERENTE. BASE ANTIDERRAPANTE. LUZ INDICADORA DE FUNCIONAMENTO. CONTROLE
AJUSTAVEL DE TEMPERATURA. VOLTAGEM: 220V. ESPECIFICAQOES TECNICAS: DIMENSOES APROXIMADAS
DO PRODUTO (LXAXP) 200 X 115 X 245 MM. CONTEUDO DA EMBALAGEM: 1 MAQUINA DE WAFFLE. MANUAL DE
INSTRUGOES. CERTIFICADO DE GARANTIA. (FABRICANTE): 1 ANO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotagdo Max. Quantidade

UND R$79,57 R$636,56 8,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total:Classificada: Habilitado
ADL COMERCIAL EIRELI EPP 15.267.298/0001-78 R$110,50 R$884,00 Nao Sim
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